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6340203 Span Wire Assembly 

COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

D4 

 

Comment: (5-15-14) Dist. 4 Const has no comments on the proposed spec. change but as an 

aside, please consider the following: Std Index 17727: In all types of conc. strain poles the index 

call for 3/4" diameter holes for span wire bolts. The spec. requires bolts larger than 3/4" 

depending on the diameter/number of span wires. Suggest you change the standard from 3/4" to 

"varies, refer to standard specifications". 

 

Response:  Agree, Will make the revision to the Index.  Thanks for your comment. 
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